
9. ročník turnaje "Starosty MČ Praha 1"  v pétanque 

dvojic v parku Lannova 18. 9. 2017 

 
 

 
 

Pastorkovi uprostřed. Řepáci vpravo s paní Čelišovou, duší turnaje 
 

Celkem 18 týmů bojovalo o prestiž v tradičním turnaji, který nejen pro 
"své" hráče pořádá MČ Praha 1 ve spolupráci se Střediskem sociálních 
služeb Prahy 1. Letos se turnaj konal v pondělí 18. 9. a bylo nám opět ctí 
jej po sportovní stránce pořádat.  Přeborníkem Prahy 1 pro rok 2017 a 
držitelem "Poháru starosty Prahy 1". se stal tým "DUO" tvořený 
Jiřinou a Vendulou. Celkově tyto dámy v turnaji obsadily 2. místo.  

Před nimi skončil na 1. místě tým Řepáci – Hladík a Holoubek. Název 
týmu vypovídá, z jaké části Prahy Jarda s Pavlem do parku Lannova 
přijeli. Třetí skončila dvojice manželů Pastorkových, také z Prahy 17.  

Poháry nejlepším předal osobně starosta Prahy 1 pan Ing. Oldřich 
Lomecký. Medajlisté byli opět odměněni tradičními nádhernými a 
chutnými dorty. Na těch jsme si nakonec všichni pošmákli a touto 
sladkou tečkou zakončili letní sezónu pétanque.  

Teď už nás čeká Zimní UBULIGA v Úněticích, která odstartuje již v 
listopadu. 

http://www.petanque-pro-vas.com/cs/uvod/item/327-poharstarostyp1_2017  

http://www.petanque-pro-vas.com/cs/uvod/item/327-poharstarostyp1_2017
http://www.petanque-pro-vas.com/cs/uvod/item/327-poharstarostyp1_2017


 
 

Celkové umístění našich pěti  dvojic: 1, 3, 6, 8, 10 a 13. místo!!! 
 

Všem našim hráčkám a hráčům vedení KSŘ  BLAHOPŘEJE 


